
 

 

 

 

 
Warszawa, dnia 11 września 2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
 
 

 

Zamawiający – Zarząd Oczyszczania Miasta działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: PRZEWÓZ PRACOWNIKÓW NA 

TERENIE M.ST. WARSZAWY - nr sprawy ZOM/KP/9/20 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części  zamówienia kwotę: 

część I –  203 688,00 zł brutto, 

część II – 216 648,00 zł brutto, 

2. W postępowaniu, w terminie do dnia 11 września 2020 r. do godz. 9.00 złożono 

następujące oferty:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

Część I Część II 

1 
Prywatna Komunikacja Samochodowa 
„P.K.S. GABO”  Bogusław Zacharski 
ul. Witosa 6/8; 07-200 Wyszków 

136 468,80 203 644,80 

2 
TRANSLUD Przewozy Autokarowe  
Jan Domosławski 
ul. Strażacka 17 a; 05-123 Chotomów 

179 523,80 208 932,39 

3 
PRZEWOZY AUTOKAROWE 
Krzysztof Grygiel 
ul. Konopnickiej 41; 05-250 Radzymin 

162 646,20 212 982,48 

4 
VIS ATTRACTIVA Cezary Zawadzki 
ul. Mickiewicza 25; 05-250 Radzymin 

178 740,00 303 307,20 

5 
Regularny Przewóz Osób 
Ryszard Grzywacz 
ul. Młodzieżowa 8; 07-200 Wyszków 

163 479,00 212 040,72 


		2020-09-11T10:51:59+0200
	ANDRZEJ PIOTR STEĆ




